PAGE
6

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 сентября 2006 г. № 350

О передаче муниципального имущества города Чебоксары, закрепленного за администрациями районов города Чебоксары, в собственность Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40 (с изменениями от 11 июля 2006 года), учитывая обращения администрации  Калининского района  города  Чебоксары  от 24 мая 2006 года № 02-13/580, администрации Ленинского района города Чебоксары от 31 мая 2006 года № 04/28-67 и администрации Московского района города Чебоксары от 10 августа 2006 года № 1-17/708,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением  администрации города Чебоксары о безвозмездной передаче муниципального имущества города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрациями Калининского, Ленинского и Московского районов города Чебоксары, в собственность Чувашской Республики согласно приложениям №№ 1, 2 и 3.

2. Администрациям Калининского, Ленинского и Московского  районов города Чебоксары совместно с Чебоксарским городским комитетом по управлению имуществом в установленном порядке осуществить передачу имущества, указанного в приложениях №№ 1, 2 и 3 к настоящему решению, в собственность Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева).

Глава города Чебоксары

           Н.И. Емельянов

Приложение № 1

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 21.09.2006 № 350

Перечень имущества муниципальной собственности города Чебоксары,

закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Калининского района, передаваемого в собственность Чувашской Республики

	№
	Наименование
	инв. №
	Год вып.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2006, руб.

	1
	Компьютер (13600139*)
	10104.0060
	2003
	15 540,00
	6820,29

	2
	Компьютер (13600141*)
	10104.0062
	2003
	15 540,00
	6820,29

	3
	Компьютер (13600143*)
	10104.0064
	2003
	15 540,00
	6820,29

	4
	Компьютер (13600144*)
	10104.0065
	2003
	15 540,00
	6820,29

	5
	Компьютер (DELL) (13600117)
	10104.0043
	2000
	41 115,00
	0,00

	6
	Компьютер Pentium /монитор, клавиатура (13600105)
	10104.0036
	1998
	10 327,00
	0,00

	7
	Компьютер Pentium /монитор, клавиатура (13600108)
	10104.0039
	1998
	10 327,00
	0,00

	8
	Компьютер Р700/128Mb/10GB/15"Philips/Net Comb" (13600126*)
	10104.0047
	2001
	16 924,00
	0,00

	9
	Компьютер Р700/128Mb/10GB/15"Philips/Net Comb" (13600127*)
	10104.0048
	2001
	16 924,00
	0,00

	10
	Принтер Epson DFX-8000 (13600056)
	10104.0014
	1995
	32 559,00
	0,00

	11
	Принтер Epson LX-1050 (71000753.1)
	10104.0131
	1998
	2 931,00
	0,00

	12
	Принтер Epson LX-1050 (71000753.2)
	10104.0132
	1998
	2 931,00
	0,00

	13
	Принтер Epson LX-1050 (71000753.3)
	10104.0133
	1998
	2 931,00
	0,00

	14
	Принтер Epson LX-1050 (71000753.4)
	10104.0134
	1998
	2 931,00
	0,00

	15
	Принтер HP Laserjet 1300 (13600151*)
	10104.0072
	2003
	10 570,00
	4639,07

	16
	Принтер LX-1170 (13600147*)
	10104.0068
	2003
	7 381,00
	0,00

	17
	Принтер LX-1170 (13600148*)
	10104.0069
	2003
	7 381,00
	0,00

	18
	Принтер LX-1170 (13600149*)
	10104.0070
	2003
	7 381,00
	0,00

	ИТОГО:

	234 773,00
	31920,23

Заместитель главы администрации-

Председатель  Горкомимущества

            В.Н. Арисов

Приложение № 2

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 21.09.2006 № 350

           Перечень имущества муниципальной собственности города Чебоксары,

закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Ленинского

 района, передаваемого в собственность Чувашской Республики

	№
	Наименование
	инв. №
	Год вып.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2006, руб.

	1
	Компьютер PIII-700 в комплекте
	1360028
	2001
	25813,00
	-

	2
	Компьютер PIII-700 в комплекте
	1360027
	2001
	25813,00
	-

	3
	Компьютер DAEWOO в комплекте
	1360021
	1999
	53594,00
	-

	4
	Компьютер Celeron 1700
	1360056
	2003
	15540,00
	6567,00

	5
	Компьютер Celeron 1700
	1360057
	2003
	15540,00
	6567,00

	6
	Компьютер Celeron 1700
	1360058
	2003
	15540,00
	6567,00

	7
	Компьютер Celeron 1700
	1360054
	2003
	15540,00
	6567,00

	8
	Системный блок INWIN
	1360082
	2005
	20520,00
	15390,00

	9
	Монитор LD Fiatron
	1360085
	2005
	6620,00
	-

	10
	Принтер LG1300
	1360085
	2003
	10571,00
	4462,00

	11
	Принтер Epson LX1170
	1360060
	2003
	7381,00
	-

	12
	Принтер Epson LX1170
	1360061
	2003
	7381,00
	-

	13
	Принтер Canon LBP1120
	1360086
	2005
	6410,00
	-

	14
	Принтер TALLY T2070
	1360023
	2000
	91293,00
	-

	ИТОГО:

	317556,00
	46120,00

Заместитель главы администрации –

Председателя Горкомимущества

                              В.Н. Арисов

Приложение № 3

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 21.09.2006 № 350

Перечень имущества муниципальной собственности города Чебоксары, закрепленного на праве оперативного управления за администрацией Московского

района, передаваемого в собственность Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование
	инв. №
	Год приобретения
	Кол-во

(шт)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2006, руб.

	1
	3
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Фотоаппарт CANON IXUS i (white)
	1380234
	2005
	1
	11241
	11147,32

	2
	Компьютер P700/128ME/1068/15 PILIPS/NetCombo/KB/MS/PAD/ Higbsereen Skу Midt
	1360207
	2001
	1
	16924
	4046,56

	3
	Компьютер P700/128ME/1068/15 PILIPS/NetCombo/KB/MS/PAD/ Higbsereen Skу Midt
	1360208
	2001
	1
	16924
	4046,56

	4
	Компьютер VIEV SONIC E-50
	1360204
	2001
	1
	16583
	3316

	5
	Лазерный принтер CANON LBP-1120
	1360246
	2003
	1
	7704
	0

	6
	Принтер EPSON FX-1170
	1360243
	2003
	1
	7381
	0

	7
	Принтер EPSON FX-1170
	1360241
	2003
	1
	7381
	0

	8
	Принтер EPSON FX-1170
	1360205
	2001
	1
	8889
	0

	9
	Принтер EPSON LX-1050
	1360200
	2000
	1
	1892
	0

	10
	Принтер EPSON LX-1050
	1360199
	2000
	1
	2069
	0

	11
	Принтер EPSON LX-1050
	1360129
	1995
	1
	2775
	0

	12
	Принтер EPSON LX-1050
	1360197
	2000
	1
	3224
	0

	13
	Принтер EPSON LX-1050
	1360131
	1995
	1
	2777
	0

	14
	Принтер HP LaserLet 1300
	1360245
	2003
	1
	10571
	5946,72

	15
	Принтер HP LaserLet 1300
	1360244
	2003
	1
	10571
	5946,72

	16
	Рабочая станция (Dell)
	1360194
	1999
	1
	42611
	0

	17
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360234
	2003
	1
	15540
	8740,52

	18
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360235
	2003
	1
	15540
	8740,52

	19
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360236
	2003
	1
	15540
	8740,52

	20
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360232
	2003
	1
	15540
	8740,52

	21
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360233
	2003
	1
	15540
	8740,52

	22
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360237
	2003
	1
	15540
	8740,52

	23
	Рабочая станция CELERON 1700
	1360238
	2003
	1
	15540
	8740,52

	24
	Шкаф книжный
	     0100000004

   10100000005
	1989
	2
	4760
	0

	25
	Шкаф платяной
	10100000019
	1989
	1
	3096
	0

	26
	Шкафы комбинированный
	   10100000056

   10100000057

   10100000058

   10100000059
	1977
	4
	6848
	0

	27
	Шкаф для одежды
	10100000044
	1973
	1
	1106
	0

	28
	Шкаф 2-х створчатый
	   10100000079

   10100000080

   10100000081

   10100000082

   10100000083

   10100000084
	1984
	5
	8067
	0

	29
	Шкаф 3-х створчатый
	10100000078
	1983
	1
	1850
	0

	30
	Стол руководителя
	10100000050
	1976
	2
	5928
	0

	31
	Стол под компьютер
	10100000176
	2004
	2
	2654
	0

	32
	Стол под компьютер
	10100000178
	2004
	1
	1328
	0

	33
	Стол приставка
	   10100000001

   10100000002

   10100000003
	1989
	3
	5967
	0

	34
	Стеллажи
	   10100000102

   10100000103

   10100000104

   10100000105

   10100000106

   10100000107

   10100000108

   10100000109

   10100000110

   10100000111

   10100000112

   10100000113
	1998
	12
	21972
	0

	35
	Стеллажи для документов
	   10100000140

   10100000141

   10100000142

   10100000143

   10100000144
	1998
	5
	14855
	0

	36
	Касса несгораемая
	10100000077
	1979
	1
	1442
	0

	37
	Калькулятор Sitizen
	1
	1994
	1
	1085
	0

	38
	Стол компьютерный
	235
	1998
	3
	2661,54
	0

	39
	Стол 1-тумбовый
	153
	1975
	11
	8294
	0

	40
	Стол 2-тумбовый
	162
	1975
	10
	9040
	0

	41
	Стол аудиторский
	159
	1975
	2
	124
	0

	42
	Карниз 2,5 м
	182
	1992
	7
	3969
	0

	43
	Тумба под р/ап.
	316
	1975
	1
	36,46
	0

	44
	Стулья с кож.покр.
	163
	1975
	18
	486
	0

	45
	Стулья п/м
	178
	1991
	25
	1175
	0

	46
	Кресло театральное(3-х местное)
	151
	1975
	1
	123
	0

	47
	Кресло театральное(4-х местное)
	146
	2002
	4
	868
	0

	48
	Шкаф книжный стеклянный
	222
	1973
	1
	572
	0

	49
	Журнальный столик
	158
	1975
	2
	106
	0

	50
	Тел.аппарат Panasonik
	268
	2002
	4
	2020
	0

	51
	Тел.аппарат Siemens Euroset 2005
	330
	2004
	2
	1100
	0

	52
	Тел.аппарат Siemens 802
	293
	2003
	1
	426
	0

	53
	Тел.аппарат"Фетон-30"
	213
	1996
	4
	2476
	0

	54
	Тел.аппарат
	191
	1993
	1
	574
	0

	55
	Микрокалькулятор"Sitesen"
	145
	2002
	4
	1332
	0

	56
	Калькулятор "Casiodm-1200"
	246
	1999
	1
	647
	0

	57
	Сейф несгораемый
	164
	1975
	2
	1932
	0

	58
	Сейф
	157
	1975
	1
	140
	0

	59
	Оргстекло
	189
	1996
	3
	163,41
	0

	60
	Часы "Янтарь"
	141
	1991
	1
	82
	0

	61
	Стенд "Информация"
	234
	1998
	1
	989,33
	0

	62
	Радиоприемник З-х программный
	149
	1975
	2
	870
	0

	63
	Шторы
	185
	1993
	4
	2084
	0

	ИТОГО

	186
	401552,74
	95641,52

Заместитель главы администрации –

Председателя Горкомимущества

                            В.Н. Арисов